(Laterani, April. 24.)

[AFFO,Sloiia di Parma, II, 369.j
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis GERARDOpriori ecclesise S. Feliculse, ejiis-

que fratribus, tara praesentibus quam fuluris, ca-.

nonicam vitam profitentibus in perpetuum.
n Quolies illud a nobis petitur quod rationi et ho«

(17) Prsedium scilicet, quod eamdem adbuc no-

menclaiionem servat; exira portam Flaminiani
octavo circiter ab Urbe lapide situm, est sub Vati-
cani capituli proprietale.

(18)De qua confer p. 18, not. c, et p. 51.

(19) Silvcccandidae aut S. Rufinae ecciesia annd
1120 sedi Portuensi per Calixti II privilegium ad-

nexa, Portuensis episcopus eisdem juribus, quibus
olimS. Rufinse antistes sic poiitus est, ut etiam
oblationes in altari B. Pctri depositas participaret.
Consulantur diplomata Joannis XIX , Benedicti IX

et Victoris II.

(20) Hujusmodi privilegium libertatis , omnuim
basilicse ecclesiarum, etiam earuni quse extra Ur

bem positae sunt, innuunt Petr. Mall. et Meph. Ve-

gius, lib. n, cap. 3, num. 69.

(21) SiylobullaruiM-; sed stylo eommuni 1158,
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nestaticonvenire. videtur, animo nOs decel libenti j\
conceclefe et petentium desideriis congruum im-

pertiri suffragiiim. Eapropterj dilecti iri Domino

filii, vestris justis postulationibus cleriienter annui-

nius, et pfsefatam ecclesiam in qua divino mancl-

pali estis bbsequio, ad exemplar prsedecessorls no-

strisanctse recordalionis Eugenii papae, sub: beati

Petrret nostra protectione suscipimus et prsesentis

scfipli privilegib cbihmurtiriius; statuentes, ut qiias-
cunque possessiones, qusecunque bona eadem eccle-

sia imprasentiarum iuste et cartonice possidet, aut

in fulurum concessione ponlificum, largitiohe

regum vel principum, oblatione fidelium, seu aliis

justis niodis, prseslalite Domino, poterit adipisci,
lirma vobis vestrisque successbribus et illibala

peririaneaiit. In quibus haec propriis duxiffius ex- I

prinierida vocabulis :

EcClesiam Sancti Sepulcri cum suo hospitali
sitain iti subufbibParmae cum peftinentiis suis;
ecclesiam Saricli Michaelis de Castiliculo cuffi per-
tinentiis sjaisj ecclesiam Sancti Jacobi cum perti-
nentiis suis, sicul Gerardus abbas Sancti Joannis

eam vobisnoscitur concessisse; slatuentesquoque Ut

ordocanonicus, qui secutidumDeum. et B,Augustini

Regulam in eodem loco noscitur constitutus, per-

petuis ibidem teiiiporibus inviolabiliter observetur.

Sane laborum vestforum novaliuffi, quse propriis
manibtis aut sumptibus colitis, nullus a vobis de-